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MyVita - Probiotyk w płynie
MyBiotic PRO 473ml

Nasza cena 15,95 zł

Cena poprzednia 37,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903021590107

Kod EAN 5903021590107

Producent MyVita

Opis produktu

Płynny probiotyk na naturalnej bazie - wzmocnij jelita!  

Jest wiele sytuacji, w których warto sięgnąć po probiotyk, a jeżeli już się na niego decydujemy, to najlepiej, aby był to
probiotyk z dużą ilością szczepów bakterii. Taki preparat pozwoli skutecznie odbudować zdrową florę jelitową i wzmocnić
odporność. Dzisiaj wiadomo, że w znacznej części bierze się ona z naszych jelit, a konkretnie – z kolonizujących je bakterii.
Mają one także ogromną rolę w wytwarzaniu serotoniny i innych neuroprzekaźników, nie mówiąc już o najbardziej oczywistej
kwestii, czyli wspomaganiu trawienia.

Kto powinien stosować probiotyki?

Probiotyki mają za zadanie odbudować naszą florę bakteryjną. Zazwyczaj zaleca się podczas i po antybiotykoterapii, gdy
oprócz groźnych drobnoustrojów chorobotwórczych giną też te dla nas korzystne. Stosowanie probiotyku pozwala odbudować
mikroflorę jelit, zapobiegając jednocześnie namnażaniu się w wyjałowionym przewodzie pokarmowych złych bakterii. Jednak
po probiotyk w płynie może sięgnąć każdy. Korzyści z jego stosowania odniosą osoby stosujące na co dzień ubogą dietę, w
której nie ma kiszonek i innych źródeł żywych kultur bakterii oraz brakuje złożonych węglowodanów stanowiących dla
mikroflory pożywkę. Częste niestrawności, słabsza odporność, a nawet przewlekłe zmęczenie też mogą świadczyć o tym, że
nasze bakterie jelitowe potrzebują wsparcia. Najlepiej wówczas sięgnąć po probiotyk z dużą ilością szczepów.

Płynny probiotyk MyBiotic Pro od MyVita to 10 miliardów starannie wyselekcjonowanych szczepów żywych bakterii na
każde 100 ml. Bazę stanowi czysta woda oraz naturalne, ekologiczne soki owocowe.

Skład probiotyku: woda filtrowana, koncentrat ekologicznego soku z jabłek, zespół żywych kultur bakterii probiotycznych:
Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus bulgaricus, Bifidobacterium bifidum, sok z ekologicznych owoców noni, sok z owoców
truskawek, naturalny aromat truskawkowy.

Dawkowanie

Probiotyk w płynie należy przyjmować w dawce 15 ml dziennie podzielonej na 3 porcje. Można rozcieńczyć wodą lub
chłodnym napojem. Przed użyciem należy wstrząsnąć butelką. 
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